様式第２０号
　  年　  月　 日
　　　宮  古  市  長　　　　様
住所
受注者
氏名
請     求     書
次のとおり請求します。
	請求金額
	                                           円（                   ）

	工事名
	                                                          工  事

	工事場所

	請負代金額
	                                                              円

前回までの受領額の内訳
	前金払

	第３回

	第１回

	第４回

	第２回

	計

振込金融機関  名称                             口座番号  普通・当座

（注）  請求金額欄の（  ）には、請求の別を前金払、部分払又は精算払と表示すること。
PAGE